	  Dates      
	Journées
	1ère Rencontre
	2ème Rencontre
	3ème Rencontre
	4ème Rencontre
	5ème Rencontre
	6ème Rencontre
	7ème Rencontre
	Journées
	     Dates      

	04.12.2021
	1ère Journée
	ESBA
           CRBAO
	USMMH
           MOB
	WAB
           RCK
	SKAF
           USMH
	MCBOS
           SCAD
	JSMB
           IBL
	JSBM
           EXMPT
	14ème Journée
	

	
	2ème Journée
	ESBA
           USMMH
	IBL
           EXMPT
	SCAD
           JSBM
	USMH
           MCBOS
	RCK
           SKAF
	MOB
           WAB
	CRBAO
           JSMB
	15ème Journée
	

	
	3ème Journée 
	EXMPT
           SCAD
	USMMH
           CRBAO
	WAB
           ESBA
	SKAF
           MOB
	MCBOS
           RCK
	JSMB
           USMH
	JSBM
           IBL
	16ème Journée
	

	
	4ème Journée
	ESBA
           JSBM
	USMMH
           WAB
	SCAD
           IBL
	USMH
           EXMPT
	RCK
           JSMB
	MOB
           MCBOS
	CRBAO
           SKAF
	17ème Journée
	

	
	5ème Journée
	EXMPT
           RCK
	IBL
           USMH
	WAB
           CRBAO
	SKAF
           ESBA
	MCBOS
           USMMH
	JSMB
           SCAD
	JSBM
           MOB
	18ème Journée
	

	
	6ème Journée 
	ESBA
           MCBOS
	USMMH
           SKAF
	WAB
           JSMB
	USMH
           SCAD
	RCK
           IBL
	MOB
           EXMPT
	CRBAO
           JSBM
	19ème Journée
	

	
	7ème Journée 
	EXMPT
           ESBA
	IBL
           USMMH
	SCAD
           RCK
	SKAF
           WAB
	MCBOS
           CRBAO
	JSMB
           MOB
	JSBM
           USMH
	20ème Journée 
	

	
	8ème Journée 
	ESBA
           JSMB
	USMMH
           EXMPT
	WAB
           MCBOS
	SKAF
           JSBM
	RCK
           USMH
	MOB
           SCAD
	CRBAO
           IBL
	21ème Journée
	

	
	9ème Journée 
	EXMPT
           CRBAO
	IBL
           WAB
	SCAD
           ESBA
	USMH
           MOB
	MCBOS
           SKAF
	JSMB
           USMMH
	JSBM
           RCK
	22ème Journée 
	

	
	10ème Journée
	ESBA
           IBL
	USMMH
           SCAD
	WAB
           EXMPT
	SKAF
           JSMB
	MCBOS
           JSBM
	MOB
           RCK
	CRBAO
           USMH
	23ème Journée
	

	
	11ème Journée
	EXMPT
           SKAF
	IBL
           MOB
	SCAD
           CRBAO
	USMH
           ESBA
	RCK
           USMMH
	JSMB
           MCBOS
	JSBM
           WAB
	24ème Journée
	

	
	12ème Journée
	ESBA
           RCK
	USMMH
           USMH
	WAB
           SCAD
	SKAF
           IBL
	MCBOS
           EXMPT
	JSMB
           JSBM
	CRBAO
           MOB
	25ème Journée
	

	
	13ème Journée
	EXMPT
           JSMB
	IBL
           MCBOS
	SCAD
           SKAF
	USMH
           WAB
	RCK
           CRBAO
	MOB
           ESBA
	JSBM
           USMMH
	26ème Journée
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	  01 : ES Ben Aknoun
	  02 : CRB Ain Oussera
	  03 : USMM Hadjout
	  04 : MO  Bejaia

	  05 : WA Boufarik
	  06 : RC Kouba
	  07 : SKAF  -   Khemis Miliana
	  08 : USM Harrach

	  09 : MCB Oued Sly
	  10 : SC Ain Defla
	  11 : JSM Bejaia
	  12 : IB Lakhdaria

	  13 : JS Bordj Menaiel
	  14 : EXMPT
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CALENDRIER DIVISION ELITE JEUNES JUNIOR SAISON
GROUPE
	    Dates    
	Journée
	1rencontre
	2rencontre
	3rencontre
	4rencontre
	5rencontre
	6rencontre
	7rencontre
	Journée
	    Dates    

	  00-00-00
	1ERE JOUR
	1
2
	3
4
	5
6
	7
8
	9
10
	11
12
	13
14
	14EME JOUR
	 00-00-00

	 00-00-00
	2EME JOUR
	1
3
	12
14
	10
13
	8
9
	6
7
	4
5
	2
11
	15EME JOUR
	 00-00-00

	 00-00-00
	3EME JOUR
	14
10
	3
2
	5
1
	7
4
	9
6
	11
8
	13
12
	16EME JOUR
	 00-00-00

	 00-00-00
	4EME JOUR
	1
13
	3
5
	10
12
	8
14
	6
11
	4
9
	2
7
	17EME JOUR
	 00-00-00

	 00-00-00
	5EME JOUR
	14
6
	12
8
	5
2
	7
1
	9
3
	11
10
	13
4
	18EME JOUR
	 00-00-00

	 00-00-00
	6EME JOUR
	1
9
	3
7
	5
11
	8
10
	6
12
	4
14
	2
13
	19EME JOUR
	 00-00-00

	 00-00-00
	7EME JOUR
	14
1
	12
3
	10
6
	7
5
	9
2
	11
4
	13
8
	20EME JOUR
	 00-00-00

	 00-00-00
	8EME JOUR
	1
11
	3
14
	5
9
	7
13
	6
8
	4
10
	2
12
	21EME JOUR
	 00-00-00

	 00-00-00
	9EME JOUR
	14
2
	12
5
	10
1
	8
4
	9
7
	11
3
	13
6
	22EME JOUR
	 00-00-00

	 00-00-00
	10EME JOUR
	1
12
	3
10
	5
14
	7
11
	9
13
	4
6
	2
8
	23EME JOUR
	 00-00-00

	 00-00-00
	11EME JOUR
	14
7
	12
4
	10
2
	8
1
	6
3
	11
9
	13
5
	24EME JOUR
	 00-00-00

	 00-00-00
	12EME JOUR
	1
6
	3
8
	5
10
	7
12
	9
14
	11
13
	2
4
	25EME JOUR
	 00-00-00

	 00-00-00
	13EME JOUR
	14
11
	12
9
	10
7
	8
5
	6
2
	4
1
	13
3
	26EME JOUR
	 00-00-00
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